令和３年５月１３日

お客さま各位

京都北都信用金庫

京都北都信用金庫は創立１２０周年を迎えます

 京都北都信用金庫は、令和３年５月１７日に創立１２０周年を迎えま

す。会員のみなさまをはじめ、地域のみなさまの永年にわたるご愛顧とご

支援に心より感謝申し上げます。

これからも地域金融機関として、地域活性化の実現に向けて尽力してま

いりますので、引き続き変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

【１２０周年スローガン】

【１２０周年ロゴマーク】

「当金庫ロゴマーク（青い輪と赤い丸）」をモチーフに、「人と情熱」、「海と太陽」をイメージし、

「天橋立」を図案化するとともに、「過去から未来につながるイメージ」をグラデーションカラー

で表現しています。